


Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 19»

Приказ

от 27.12.2022                                                                                     № 186/1 

О закреплении наставнических пар, групп  

В соответствии с Положением о системе наставничества в муниципальном бюджетном 
дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 19», утвержденным приказом 
от «27» декабря 2022 г.  № 186/1, в целях организации наставничества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01» января 2023 г. по «30» июня 2023 г. наставническую пару:
1.1. воспитатель Яковлева Н. Г. (наставник);
1.2. воспитатель Чекрышева П. В. (наставляемый).
Основание: согласие Яковлевой Н. Г., дополнительное соглашение к Трудовому договору 
Яковлевой Н. Г., согласие Чекрышевой П. В.

2. Закрепить с «01» января 2023 г. по «30» июня 2023 г. наставническую пару:
2.1. воспитатель Кораблева Л. Н. (наставник);
1.2. воспитатель Смирнова Т. А. (наставляемый).
Основание: согласие Кораблевой Л. Н., дополнительное соглашение к Трудовому 
договору Кораблевой Л. Н., согласие Смирновой Т. А.

3. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на старшего 
воспитателя Сунгурову Ирину Андреевну.

Заведующий                                                                        Л. Ю. Муравьева


